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PROTOKÓŁ NR XXIII/20 

z posiedzenia XXIII sesji Rady Miejskiej 

w dniu 10 września 2020 r. 

 

Obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 10 września 2020 r. o godz. 10:04 a zakończono o godz. 14:47 tego 

samego dnia. Porządek obrad XXIII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie 

wraz z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska, 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski 

12) Elżbieta Piórkowska 

13) Piotr Pokraśniewicz 

14) Mirosław Andrzej Powierza 

15) Wojciech Zbigniew Rojek, 

16) Adam Szczerba, 

17) Mateusz Śniadała, 

18) Marek Zdzisław Tauter, 

19) Paweł Turek, 

20) Grzegorz Wyszyński, 

21) Eugeniusz Zaremba. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Z-ca Burmistrza Wyszkowa, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

4) Małgorzata Pisanko – aplikant adwokacki, 

5) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

6) Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 

7) Małgorzata Liwartowska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych, 

8) Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

9) Adam Mróz – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa; 
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10) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

11) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych Osobowych; 

12) Adrian Sielski – Informatyk, 

13) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej w Wyszkowie, 

14) Sołtysi oraz Przewodniczący Rad Osiedlowych (zgodnie z listą obecności). 
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. 

Przywitała Pana Burmistrza, Panią Z-cę Burmistrza, Panią Mecenas, Panią Sekretarz, kierowników 

jednostek organizacyjnych, naczelników wydziałów, radnych oraz wszystkich, którzy online śledzą 

przebieg sesji. Następnie w oparciu o podpisaną przez radnych listę obecności stwierdziła quorum, 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski zgłosił następujący wniosek formalny:  

"wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego.” 

Radny – Adam Szczerba zgłosił następujący wniosek formalny:  

"zdjąć z porządku obrad projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Wyszkowie oraz punktu 5. Wybór Komisji Skrutacyjnej". 

Przed poddaniem pod głosowanie złożonych wniosków formalnych, Przewodnicząca Rady 

odczytała oświadczenie radnej Danuty Kukwy dot. rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady 

Miejskiej. 

Sekretarz – P. Anna Gołębiewska poinformowała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, 

rada musi mieć wiceprzewodniczącego. Dodała, że jeśli rada nie zajmie się wnioskiem dot. 

rezygnacji, to pełnienie przez radną funkcji Wiceprzewodniczącej Rady, wygaśnie z końcem 

października br.  

W związku ze złożonym oświadczeniem, radny Adam Szczerba wycofał złożony wcześniej 

wniosek formalny.  

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie wniosek formalny 

zgłoszony przez Burmistrza - P. Grzegorza Nowosielskiego: "wprowadzić do porządku obrad 

(w pkt 6.20) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego.” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego podjęli powyższy wniosek. 
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Po przyjętych zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącej Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej; 

2) rozpatrzenia petycji; 

3) uchwała zmieniająca uchwałę nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków; 

4) przedłużenia okresu obowiązywania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020; 

5) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

29 września 2016r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie oraz 

nadania statutu; 

6) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wyszków, w roku szkolnym 2020/2021; 

7) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół 

i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków 

osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

pobranej dotacji; 

8) etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, 

Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe; 

9) etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych terenów położonych przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, 

Zakolejowej, Stefana Okrzei, Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej; 

10) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych 

terenów położonych przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, Zakolejowej, 

Stefana Okrzei, Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej- etap I; 

11) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów; 

12) nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny; 

13) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Puste Łąki; 

14) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków; 

15) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Natalin; 

16) nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Świniotop; 

17) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

18) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020 - 2028; 

19) zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r. 

20) udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

7. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie. 
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8. Informacja Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu, o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacja o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2020 r. 

9. Informacja Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wyszkowie o wynikach 

finansowych spółki za 2019 r. 

10. Sprawozdanie Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Wyszkowie 

z działalności Spółki za 2019 r. 

11. Informacja Zarządu Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

z działalności Spółki za 2019 r. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poinformowała, że protokoły z sesji Rady 

Miejskiej z 25 czerwca i 30 lipca 2020 r. zostały wyłożone w Biurze Rady i zamieszczone na stronie 

Urzędu Miejskiego. Uwag do protokołów nie wniesiono.  
 

Ad. 4. 

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między 

sesjami (załącznik nr 2 do protokołu).  

W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali: 

 Radny – Paweł Turek 

 Burmistrz – Grzegorz Nowosielski.  
 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poinformowała, że następnym punktem 

porządku obrad jest wybór Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi tajne głosowanie dla wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  

Radny – P. Jan Abramczyk zgłosił kandydaturę Wojciecha Rojka. P. Rojek wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba zgłosił kandydaturę Andrzeja Lewandowskiego. P. Lewandowski 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna – P. Monika Bieżuńska zgłosiła kandydaturę Adama Szczerby. P. Szczerba wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie proponowany skład 

Komisji Skrutacyjnej: Wojciech Rojek, Andrzej Lewandowski, Adam Szczerba.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, zatwierdzili proponowany skład Komisji Skrutacyjnej. 
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Ad. 6. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 
 

1) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej.  

Radny – P. Eugeniusz Zaremba zgłosił kandydaturę radnego Marka Tautera. P. Marek Tauter 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny – P. Paweł Turek zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Powierzy. P. Mirosław 

Powierza nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach do czasu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania oraz ustalenia zasad głosowania.  

Po przerwie, o godz. 10.40 Przewodnicząca wznowiła posiedzenie obrad sesji. 

Radny – Wojciech Rojek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił ustalone przez 

Komisję Skrutacyjną zasady głosowania: „Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „x” 

w kratce oznaczonej słowem „TAK” z lewej strony obok nazwiska kandydata. Głosując przeciwko 

wyborowi kandydata, stawia się znak „x” w kratce oznaczonej słowem „NIE” z lewej strony obok 

nazwiska kandydata. Postawienie znaku „x” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „x” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.” 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie przedstawione przez 

Komisję Skrutacyjną zasady głosowania: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli przedstawione wyżej zasady głosowania. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego 

Rady poprzez wyczytywanie radnych i wręczanie im kart do głosowania. W głosowaniu wzięło 

udział 21 radnych. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach, do czasu 

przeliczenia głosów oraz sporządzenia protokołu z przeprowadzonych przez Komisję Skrutacyjną 

wyborów.  

Po przerwie, o godz. 11.00, Przewodnicząca wznowiła posiedzenie obrad sesji. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – P. Wojciech Rojek odczytał protokół z wyborów, 

(załącznik nr 3 do protokołu) w wyniku których, Wiceprzewodniczącym Rady został radny Marek 

Tauter. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła uchwałę Nr XXIII/255/20 

w sprawie Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie. 
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Następnie głos zabrali: 

 Przewodnicząca Rady – Elżbieta Piórkowska 

 Wiceprzewodniczący Rady – Marek Tauter. 
 

2) P. Czesław Lach – Przewodniczący Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/256/20 w sprawie 

rozpatrzenia petycji. 
 

3) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/257/20 zmieniającą 

uchwałę nr XLVI/473/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wyszków. 
 

4) P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/258/20 w sprawie 

przedłużenia okresu obowiązywania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2014-2020. 
 

5) P. Małgorzata Liwartowska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych przedstawiła projekt 

uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

29 września 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie oraz 

nadania statutu.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/259/20 zmieniającą 

uchwałę Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie oraz nadania statutu. 
 

6) P. Małgorzata Liwartowska – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wyszków, w roku 

szkolnym 2020/2021. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/260/20 w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wyszków, w roku szkolnym 2020/2021. 
 

7) P. Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych przedstawił 

projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż 

Gmina Wyszków osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania pobranej dotacji. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/261/20 w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół 

i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków 

osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

pobranej dotacji. 
 

8) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie etapowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, 

Skuszew, Rybienko Nowe. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba złożył następujący wniosek formalny: wykreślenie w paragrafie 1 ust. 

1 pkt 1 zapisu Rybienko Nowe dla działek nr: 51/3, 53/35, 173, 174, 175, 55/8, 55/9, 55/6, 55/5, 

172, 171, 170, 53/34, 52/5. Przesunięcie tego zapisu do paragrafu 1 ust. 1 pkt 2. Paragraf 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: Granice obszarów o których mowa w ust 1 pkt 1, ilustrują 
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załączniki graficzne nr 1A, 1B, 2, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały, zaś granice obszarów, 

o których mowa w ust 1 pkt 2, ilustrują załączniki graficzne nr: 3, 8,9 do niniejszej uchwały. 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Radny - Adam Szczerba podtrzymał złożony przez siebie wniosek. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i poddała pod 

głosowanie wniosek formalny złożony przez radnego Adama Szczerbę: „wykreślenie w paragrafie 

1 ust. 1 pkt 1 zapisu Rybienko Nowe dla działek nr: 51/3, 53/35, 173, 174, 175, 55/8, 55/9, 55/6, 

55/5, 172, 171, 170, 53/34, 52/5. Przesunięcie tego zapisu do paragrafu 1 ust. 1 pkt 2. Paragraf 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: Granice obszarów o których mowa w ust 1 pkt 1, ilustrują załączniki 

graficzne nr 1A, 1B, 2, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały, zaś granice obszarów, o których mowa w ust 

1 pkt 2, ilustrują załączniki graficzne nr: 3, 8,9 do niniejszej uchwały.” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Monika Bieżuńska, Dariusz Glinka, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta 

Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz 

Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, odrzucili powyższy wniosek. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 

terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, 

Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/262/20 w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, 

Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe. 
 

 

 

 

 



11 
 

9) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie etapowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych terenów położonych 

przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, Zakolejowej, Stefana Okrzei, 

Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Radny - Adam Szczerba 

 Naczelnik – Iwona Kozon. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/263/20 w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych terenów położonych przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, 

Zakolejowej, Stefana Okrzei, Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej. 
 

10) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych terenów położonych 
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przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, Zakolejowej, Stefana Okrzei, 

Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej - etap I. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/264/20 w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych 

terenów położonych przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, Zakolejowej, 

Stefana Okrzei, Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej - etap I. 
 

11) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Ślubów. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 
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Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/265/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów. 
 

12) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazw drogom 

wewnętrznym położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/266/20 w sprawie 

nadania nazw drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny. 
 

13) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Puste Łąki. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/267/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Puste Łąki. 
 

14) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Piórkowska. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/268/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wyszków. 
 

15) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Natalin. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/269/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Natalin. 
 

16) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drogom 

wewnętrznym położonym w miejscowości Świniotop. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/270/20 w sprawie 

nadania nazwy drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Świniotop. 
 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 minut przerwy w obradach. 

Po zakończeniu przerwy, o godz. 12.20 Przewodnicząca Rady wznowiła obrady. 
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17) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji udział wzięli: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Radny - Paweł Turek 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

 Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

 Radny - Adam Szczerba 

 Radny - Paweł Turek 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Paweł Turek 

 Radny - Dariusz Glinka 

 Radny - Adam Szczerba 

 Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Eugeniusz Zaremba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Abramczyk, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, 

Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek 

Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (4) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Radosław Biernacki, Dariusz Glinka. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/271/20 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 

18) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

BRAK GŁOSU (1) 

Mateusz Śniadała. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/272/20 zmieniającą 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 
 

19) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi 

oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa - Adam Mróz 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/273/20 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r. 
 

20) P. Adam Mróz - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa przedstawił projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/274/20 w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 
 

Ad. 7.  

P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego statutu Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida 

w Wyszkowie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali:  

 Radny - Bogdan Osik 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, 

Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan 

Osik, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIII/276/20 w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana 

Norwida w Wyszkowie. 
 

Ad. 8. 

Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił Informację Burmistrza o przebiegu 

wykonania budżetu, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja 

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

2020 r. (załącznik nr 4 do protokołu). 
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Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad przedstawioną Informacją. 

W dyskusji głos zabrali:  

 Radny - Adam Szczerba 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

 Radny - Bogdan Osik 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Naczelnik - Adam Mróz 

 Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

 Radny - Czesław Lach 

 Radny - Paweł Turek. 
 

Ad. 9. 

Informacja Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wyszkowie 

o wynikach finansowych spółki za 2019 r. (załącznik nr 5 do protokołu). 
 

Ad. 10. 

Sprawozdanie Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Wyszkowie 

z działalności Spółki za 2019 r. (załącznik nr 6 do protokołu). 
 

Ad. 11. 

Informacja Zarządu Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

z działalności Spółki za 2019 r. (załącznik nr 7 do protokołu). 
 

Ad. 12. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

 Radny - Bogdan Osik 

 Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

 Radna - Elżbieta Piórkowska 

 Z-ca Burmistrza - Aneta Kowalewska 

 Radna - Elżbieta Piórkowska 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

 Z-ca Burmistrza – Aneta Kowalewska 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Radny - Jan Abramczyk (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Iwona Kozon 
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 Radny - Jan Abramczyk 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

 Naczelnik - Iwona Kozon 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Piotr Pokraśniewicz 

 Naczelnik - Iwona Kozon. 
 

Ad. 13. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w  obradach sesji i o godzinie 14:47, uznając porządek obrad XXIII Sesji Rady Miejskiej za 

wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://www.youtube.com/watch?v=HF2MXy-oJQs  

 

 

Protokołowała:        Przewodnicząca Rady 

Bożena Czerwińska        Elżbieta Piórkowska 

https://www.youtube.com/watch?v=HF2MXy-oJQs

